
Nowe płyty gazowe marki Bosch z ultraprecyzyjną regulacją płomienia.

Pełna kontrola nad gazem. 
Więcej smaku.  
Mniej czyszczenia.

Technologia bliżej nas



Odkryj nowe płyty gazowe 
marki Bosch.

·  Ultraprecyzyjna kontrola płomieni FlameSelect w dziewięciostopniowej skali.

·  Komfortowe sterowanie z podświetlanymi metalowymi pokrętłami, dotykowym 
wyborem funkcji i inteligentną współpracą płyty z okapem.

·   Łatwe czyszczenie dzięki zdejmowanym pokrętłom oraz poręcznym żeliwnym  
rusztom przystosowanym do mycia w zmywarce.

 Funkcje dostępne w zależności od modelu lub serii.
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* Średnia ocena na podstawie recenzji płyt gazowych Bosch umieszczanych na stronach  
internetowych Bosch-Home w Europie (z wyłączeniem Rosji, Turcji i Kazachstanu) z 2023 r.
Recenzje nie są sprawdzane pod kątem autentyczności pochodzenia wyłącznie  
od rzeczywistych nabywców naszych produktów. W niektórych przypadkach przyznawano 
zachętę za recenzje.

Wynik oceny płyt gazowych*
4,4
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FlameSelect – gotowanie na gazie
z zegarmistrzowską precyzją.
Gaz wymaga nie lada umiejętności – tak sądzono dotychczas. Pełną kontrolę nad 
płomieniem utrudniała płynna regulacja mocy gazu, zwłaszcza w zakresie średnich 
temperatur. Wizualna ocena płomieni pod naczyniami również nie zapewniała 
sukcesu, zwłaszcza przy przyrządzaniu potraw, wymagających stałej temperatury  
lub odpowiedniego stopnia wysmażenia, np.: jajkach, naleśnikach czy krewetkach.

FlameSelect kładzie kres gotowaniu na wyczucie. Ta opatentowana technologia 
marki Bosch oferuje 9 poziomów o zdefiniowanej mocy grzania i zapewnia 
niezawodnie precyzyjną regulację płomienia, również w zakresie średnich 
temperatur. Teraz zawsze ustawisz płomień zgodnie z oczekiwaniami i dostarczysz 
swoim potrawom najodpowiedniejszą ilość ciepła. Ciesz się idealnymi efektami 
gotowania i zapomnij o schylaniu dla wzrokowej oceny płomienia.
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Ujarzmiony ogień. 
Zaprojektowane od nowa.
Nasza opatentowana technologia zaworów FlameSelect pozwala precyzyjnie 
regulować moc gazu, od poziomu 1 o najniższej mocy, do 9 o najwyższej mocy. 
Palniki zostały zaprojektowane z myślą o utrzymaniu zdefiniowanej intensywności 
płomienia na każdym z poziomów dla zagwarantowania dokładnej kontroli 
dostarczanego ciepła, szczególnie istotnej w zakresie średnich temperatur.

Dodatkowe, przyjemne doznania oferują podświetlane pokrętła mieczowe, 
ułatwiające lekką i intuicyjną regulację płomienia.

Ustawienia Poziom 9 Poziom 8

Płyta tradycyjna

Płyta FlameSelect

Poziom 7 Poziom 6 Poziom 5 Poziom 3 Poziom 2 Poziom 1Poziom 4

Skończ z gotowaniem na wyczucie. 
Zacznij gotować perfekcyjnie. 

Nowe płyty gazowe z FlameSelect oferują 9 ściśle określonych poziomów mocy  
– dla stabilnej regulacji płomienia i doskonałych efektów gotowania.

maks.
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Przystosowane do mycia w zmywarce. 
Dzięki żeliwnym rusztom przystosowanym do mycia  
w zmywarce, możesz bez obawy o korozję powierzyć 
żmudne czyszczenie swojej maszynie.

Poręczne i łatwe w obsłudze.  
Doceń zdejmowane pokrętła i ruszty pod garnki!  
To one sprawiają, że czyszczenie płyt nowej generacji 
jest dziecinnie proste!
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Łatwe czyszczenie. Łatwiejsze życie.
Miłośnicy gotowania na gazie nie przepadają za czyszczeniem płyty. Klasyczne ruszty  
są zwykle ciężkie, a ich ręczne szorowanie utrudniają narożniki i krawędzie.

Projektując nasze nowe płyty gazowe, zwróciliśmy specjalną uwagę na ułatwienie 
czyszczenia. Dzięki optymalnemu wykończeniu powierzchni, zdejmowanym pokrętłom  
i poręcznym żeliwnym rusztom, przystosowanym do mycia w zmywarce, czyszczenie 
płyt Bosch jest teraz dziecinnie proste.



Mac OS Android
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Dzięki funkcji Cooktop-based Hood Control, Twoja płyta gazowa może 
inteligentnie współdziałać z okapem. Synchronizacja obu urządzeń 
przy pomocy Home Connect* pozwoli Ci sterować okapem z poziomu 
płyty.

Ponadto, funkcja Smart Hood Automatic oferuje automatyczne 
dostosowanie siły wyciągu** do mocy płyty i intensywności gotowania. 
Dzięki temu łatwiej skoncentrujesz się na przyrządzanych daniach!

Prosty, jasny przekaz.
Podświetlane pokrętła mieczowe oraz świecące cyfry, określające moc 
płomienia każdego z palników gwarantują błyskawiczną ocenę sytuacji  
i poczucie pełnej kontroli. A o precyzję gotowania dba Timer. 

Wyłączona czy nie?
Ta natrętna myśl budzi jeszcze bardziej natrętny niepokój? Nie panikuj! 
Szybki rzut oka na Kontrolkę Stanu On/Off w aplikacji Home Connect* 
upewni Cię, że w domu wszystko jest w porządku. Uff!

* Niektóre z wyświetlanych funkcji są dostępne tylko przy internetowym połączeniu urządzenia z kontem Home Connect  
 i kontem SingleKey ID przez Internet. Home Connect to usługa Home Connect GmbH. Aby uzyskać więcej informacji 
 na temat Home Connect, odwiedź stronę www.home-connect.com/pl/pl/.
** Działa tylko z najnowszymi pochyłymi okapami serii 4 lub serii 6.

Steruj okapem z płyty  
– inteligentne połączenie  
dla komfortu gotowania.

Pobierz  
aplikację Bosch 
Home Connect
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Przegląd płyt gazowych.
Wszystkie, wyposażone w innowacyjne funkcje płyty gazowe Bosch,  
od Serii 2 do najbardziej zaawansowanej Serii 8, zostały zaprojektowane  
z myślą o sprostaniu indywidualnym potrzebom naszych klientów.

* Niektóre z wyświetlanych funkcji są dostępne tylko przy internetowym połączeniu urządzenia z kontem Home Connect  
 i kontem SingleKey ID przez Internet. Home Connect to usługa Home Connect GmbH. Aby uzyskać więcej informacji 
 na temat Home Connect, odwiedź stronę www.home-connect.com/pl/pl/.
** Działa tylko z najnowszymi pochyłymi okapami serii 4 lub serii 6.

Serie 8 Serie 6 Serie 4 Serie 2

Szerokości 60 cm 60 cm / 75 cm / 90 cm 60 cm / 75 cm / – 60 cm / – / – 60 cm / – / – 60 cm / – / – 

     
Łatwa  
i efektywna 
obsługa

•  FlameSelect – 9 precyzyjnie  
określonych poziomów mocy  
dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe z podświet- 
leniem – bezpośrednia i prosta  
obsługa palników

•  Sterowanie dotykowe z płyty  
funkcjami okapu, Timerem, itp.

•  7-segmentowy wyświetlacz  
poziomów mocy, ciepła resztko-
wego itp. 

•  FlameSelect – 9 precyzyjnie  
określonych poziomów mocy  
dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  FlameSelect – 9 precyzyjnie  
określonych poziomów mocy  
dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

     

Palniki 4 (60 cm) 4 (60 cm) / 5 (75/90 cm) 4 (60 cm) / 5 (75 cm) 4 4 4


Łączność  
internetowa

•  Sterowanie kompatybilnym 
okapem z płyty kuchennej za 
pośrednictwem Home Connect*

•  Smart Hood Automatic – auto-
matyczne dostosowanie mocy 
okapu do pracy płyty podczas 
gotowania** 

•  Zdalna kontrola stanu płyty (on/ 
off) z aplikacją Home Connect*

– – – – –

     
Ułatwienie 
czyszczenia

•  Zdejmowane metalowe pokrętła
•  Ruszty przystosowane do mycia 

w zmywarce

•  Zdejmowane metalowe pokrętła
•  Ruszty przystosowane do mycia 

w zmywarce

•  Zdejmowane metalowe pokrętła
•  Ruszty przystosowane do mycia w 

zmywarce

•  Ruszty przystosowane do mycia 
 w zmywarce –

•  Więcej miejsca między pokrętłami  
dla ułatwienia czyszczenia

     
Wzornictwo •  Podświetlane metalowe pokrętła

•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia z fazowaną 

krawędzią frontową

•  Metalowe pokrętła
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat

•  Metalowe pokrętła
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat

•  Pokrętła z tworzywa
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat

•  Pokrętła z tworzywa
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia

•  Pokrętła z tworzywa
•  Pojedyncze stalowe ruszty
•   Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat
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Serie 8 Serie 6 Serie 4 Serie 2

Szerokości 60 cm 60 cm / 75 cm / 90 cm 60 cm / 75 cm / – 60 cm / – / – 60 cm / – / – 60 cm / – / – 

     
Łatwa  
i efektywna 
obsługa

•  FlameSelect – 9 precyzyjnie  
określonych poziomów mocy  
dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe z podświet- 
leniem – bezpośrednia i prosta  
obsługa palników

•  Sterowanie dotykowe z płyty  
funkcjami okapu, Timerem, itp.

•  7-segmentowy wyświetlacz  
poziomów mocy, ciepła resztko-
wego itp. 

•  FlameSelect – 9 precyzyjnie  
określonych poziomów mocy  
dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  FlameSelect – 9 precyzyjnie  
określonych poziomów mocy  
dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

•  Najwyższej jakości metalowe  
pokrętła mieczowe – bezpośre- 
dnia i prosta obsługa palników

     

Palniki 4 (60 cm) 4 (60 cm) / 5 (75/90 cm) 4 (60 cm) / 5 (75 cm) 4 4 4


Łączność  
internetowa

•  Sterowanie kompatybilnym 
okapem z płyty kuchennej za 
pośrednictwem Home Connect*

•  Smart Hood Automatic – auto-
matyczne dostosowanie mocy 
okapu do pracy płyty podczas 
gotowania** 

•  Zdalna kontrola stanu płyty (on/ 
off) z aplikacją Home Connect*

– – – – –

     
Ułatwienie 
czyszczenia

•  Zdejmowane metalowe pokrętła
•  Ruszty przystosowane do mycia 

w zmywarce

•  Zdejmowane metalowe pokrętła
•  Ruszty przystosowane do mycia 

w zmywarce

•  Zdejmowane metalowe pokrętła
•  Ruszty przystosowane do mycia w 

zmywarce

•  Ruszty przystosowane do mycia 
 w zmywarce –

•  Więcej miejsca między pokrętłami  
dla ułatwienia czyszczenia

     
Wzornictwo •  Podświetlane metalowe pokrętła

•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia z fazowaną 

krawędzią frontową

•  Metalowe pokrętła
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat

•  Metalowe pokrętła
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat

•  Pokrętła z tworzywa
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat

•  Pokrętła z tworzywa
•  Połówkowe żeliwne ruszty
•  Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia

•  Pokrętła z tworzywa
•  Pojedyncze stalowe ruszty
•   Szklana powierzchnia bez  

obramowania/do wpuszczenia 
w blat
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Modele płyt gazowych ze stali 
nierdzewnej.
W ofercie płyt gazowych Serii od 2 do 6  
znajdziesz również modele z powierzchnią  
ze stali nierdzewnej. 

Serie 6 Serie 4 Serie 2

Szerokości 60 cm / 75 cm 60 cm / 75 cm / – 60 cm / – / – 

  

Łatwa i efektywna obsługa •  FlameSelect – 9 precyzyjnie określonych 
poziomów mocy dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe pokrętła  
mieczowe – bezpośrednia i prosta obsługa  
palników

 •  Najwyższej jakości pokrętła mieczowe z tworzywa  
– bezpośrednia i prosta obsługa palników

 •  Najwyższej jakości pokrętła mieczowe z tworzywa  
– bezpośrednia i prosta obsługa palników

  

Palniki 4 (60 cm) / 5 (75 cm) 4 (60 cm) / 5 (75 cm) 4

Łączność internetowa

– – –

  
Ułatwienie czyszczenia •  Zdejmowane metalowe pokrętła

•  Ruszty przystosowane do mycia w zmywarce
•  Żeliwne ruszty przystosowane do mycia w zmywarce –

  
Wzornictwo •  Metalowe pokrętła z przodu płyty

•  Żeliwne ruszty dzielone
•   Powierzchnia ze stali nierdzewnej, bez ram

•  Pokrętła z tworzywa z przodu płyty
•  Stalowe ruszty modułowe z żeliwnym wykończeniem  

lub żeliwne ruszty dzielone 
•  Powierzchnia ze stali nierdzewnej, bez ram

•  Pokrętła z tworzywa z prawej strony płyty
•  Więcej miejsca między pokrętłami dla ułatwienia  

czyszczenia
•  Powierzchnia ze stali nierdzewnej, bez ram
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Serie 6 Serie 4 Serie 2

Szerokości 60 cm / 75 cm 60 cm / 75 cm / – 60 cm / – / – 

  

Łatwa i efektywna obsługa •  FlameSelect – 9 precyzyjnie określonych 
poziomów mocy dla lepszych efektów gotowania

•  Najwyższej jakości metalowe pokrętła  
mieczowe – bezpośrednia i prosta obsługa  
palników

 •  Najwyższej jakości pokrętła mieczowe z tworzywa  
– bezpośrednia i prosta obsługa palników

 •  Najwyższej jakości pokrętła mieczowe z tworzywa  
– bezpośrednia i prosta obsługa palników

  

Palniki 4 (60 cm) / 5 (75 cm) 4 (60 cm) / 5 (75 cm) 4

Łączność internetowa

– – –

  
Ułatwienie czyszczenia •  Zdejmowane metalowe pokrętła

•  Ruszty przystosowane do mycia w zmywarce
•  Żeliwne ruszty przystosowane do mycia w zmywarce –

  
Wzornictwo •  Metalowe pokrętła z przodu płyty

•  Żeliwne ruszty dzielone
•   Powierzchnia ze stali nierdzewnej, bez ram

•  Pokrętła z tworzywa z przodu płyty
•  Stalowe ruszty modułowe z żeliwnym wykończeniem  

lub żeliwne ruszty dzielone 
•  Powierzchnia ze stali nierdzewnej, bez ram

•  Pokrętła z tworzywa z prawej strony płyty
•  Więcej miejsca między pokrętłami dla ułatwienia  

czyszczenia
•  Powierzchnia ze stali nierdzewnej, bez ram



Pobierz bezpłatną aplikację BetterFood!

Elastyczna personalizacja
Wegańskie, tradycyjne czy bezglutenowe? 
Każdy przepis możesz dostosować do swoich 
zdrowotnych preferencji. 

Zdrowsze jedzenie
Dzięki ekskluzywnemu kompasowi zdrowia 
Nutri-Check i pełnej informacji o wartościach 
żywieniowych od razu widzisz, co zawiera  
każdy przepis. 

Zero waste – nie marnuj żywności
Filtr doboru składników pozwala uzyskać 
przepisy dostosowane do produktów,  
które chcesz aktualnie wykorzystać. 

Inteligentne gotowanie
Dla uzyskania jeszcze lepszych efektów, 
połącz urządzenie z Home Connect  
i realizuj przepisy bezpośrednio z aplikacji.

Odkryj aplikację
Bosch BetterFood

Gotuj zdrowo #LikeABosch
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Olejowy kondycjoner  
do stali nierdzewnej

00311945 

Płytka do duszenia
00648786 • HEZ298105
Redukuje moc oddziaływania ciepła na naczynia, 
umożliwiając gotowanie potraw na wolnym 
ogniu.

Nakładka do espresso 
00184036 • HEZ298114
Nakładka umożliwia stabilne użytkowanie 
małych naczyń lub kawiarek.

Pierścień pod wok 
17005953 • HEZ233720
Pierścień usprawnia gotowanie w klasyczny 
woku z zaokrąglonym dnem (do użycia wyłącznie 
z palnikiem pod wok).

Skrobaczka  
do powierzchni 

17000334

Produkt do czyszczenia  
płyt grzewczych

00311897 

Zestaw do czyszczenia  
i pielęgnacji płyt 

00311901 

Odtłuszczacz
00312207 

Przydatne dodatki i właściwa 
pielęgnacja płyty gazowej Bosch.

Produkty czyszczące i pielęgnacyjne – przetestowane pod kątem najwyższej wydajności.
Mamy świadomość, jak ważna jest odpowiednia pielęgnacja Twoich urządzeń. W tym celu 
zapewniamy dostęp do szeregu produktów do czyszczenia i pielęgnacji, rygorystycznie 
przetestowanych w naszych fabrykach. Każdy z nich spełnia najwyższe standardy, 
zapewniając najlepszą opiekę nad sprzętem w Twojej kuchni.

Akcesoria – Twoi mali pomocnicy.
Pozszerz zakres możliwości swojej płyty gazowej dzięki gamie przydatnych akcesoriów.

Ściereczka z mikrofibry  
do delikatnych powierzchni

00312289 
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Kup nasze urządzenie, a opiekę oddaj w ręce 
naszego Serwisu Producenta #LikeABosch.

Ekspercka pielęgnacja i dbałość dla ochrony  Twojego 
urządzenia
Wszystkie nasze produkty do czyszczenia i pielęgnacji 
zostały przetestowane i spełniają najwyższe standardy  
wydajności i jakości. Dzięki nim Twoje urządzenia  
otrzymują najlepszą pielęgnację, na jaką zasługują.

Przejdź do produktów  >

Oryginalne części zamienne i akcesoria:  
doskonałe dopasowanie
Zaufaj naszym rozwiązaniom, dzięki którym Twoje urządzenia 
będą działać bezproblemowo przez wiele lat. Nasze oryginalne 
części zamienne i akcesoria są tak zaprojektowane, aby idealnie 
pasować do urządzeń i zapewniać ich optymalne działanie.

Wyszukaj części zamienne i akcesoria  >

Nie tylko pielęgnacja, ale także naprawa
Zapewniamy najwyżej jakości serwis, aby spełnić Twoje 
oczekiwania. Osiągamy to dzięki naszym wykwalifikowanym 
Opiekunom Technicznym oraz wieloletniemu doświadczeniu 
w świadczeniu usług serwisowych. Najlepsze rozwiązania  
dla Ciebie i Twoich urządzeń.

Umów wizytę Opiekuna Technicznego  >

Niezależnie od lokalizacji, na pomoc przychodzi zdalna diagnostyka
Gdy Twoje urządzenia są podłączone do sieci, żadna odległość nie stoi  
na przeszkodzie, aby udzielić Ci pomocy. Jak to działa? Dzięki zdalnej  
diagnostyce nasi eksperci mogą szybko odpowiedzieć na każde pytanie 
lub rozwiązać kwestię techniczną na odległość. Opiekun Techniczny  
przyjedzie do Ciebie tylko wtedy, gdy będzie to konieczne.  
Naszym celem jest zapewnienie Ci jak najlepszej obsługi.

Steruj urządzeniami z Home Connect  >

Odwiedź Serwis Producenta marki Bosch 
już dziś i dowiedz się więcej o naszych  
produktach i usługach:  
https://www.bosch-home.pl/serwis

Zeskanuj kod  
i skontaktuj się z nami

https://www.bosch-home.pl/pl/category/czyszczenie-i-pielegnacja
https://www.bosch-home.pl/serwis/bezposrednie-zamawianie
https://www.bosch-home.pl/serwis/pielegnacja-i-ochrona/czesci-zamienne
https://www.bosch-home.pl/poznaj-marke-bosch/home-connect
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